

Nr 20.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1947/48, i vad propositionen avser finansdepartementets verksamhetsområde.

(3:e avd.)

Driftbudgeten.**Sjunde huvudtiteln.**

Propaganda för bättre deklarationsmoral. I propositionen nr 2 har Kungl. Maj:t (bilaga 6, s. 33 och 34 av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för den 3 januari 1948) föreslagit riksdagen att till Propaganda för bättre deklarationsmoral å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1947/48 anvisa ett reservationsanslag av 100 000 kronor.

Av 1945 års riksdag anvisades till motsvarande ändamål ett anslag av 140 000 kronor (r. skr. nr 542). Chefen för finansdepartementet har i nu ifrågavarande sammanhang uttalat, att den i början av år 1946 igångsatta propagandan för bättre deklarationsmoral såvitt kan bedömas haft god verkan och framhållit, att dylik propagandaverksamhet för att ge bestående resultat bör återupptagas med lämpliga tidsmellanrum. Departementschefen har därför funnit angeläget, att en fortsatt propagandakampanj för bättre deklarationsmoral organiseras i huvudsaklig överensstämmelse med av riksdagen tidigare godkända riktlinjer. Kostnaderna ha ansetts kunna begränsas till 100 000 kronor.

Med tillstyrkande av Kungl. Maj:ts förslag hemställer utskottet,

att riksdagen må till *Propaganda för bättre deklarationsmoral* å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1947/48 anvisa ett reservationsanslag av 100 000 kronor.

Stockholm den 27 januari 1948.

På statsutskottets vägnar:

J. B. JOHANSSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:

från f ö r s t a kammaren: herrar Johan Bernhard Johansson, Lindström, Larsson, Karl Andersson, Gustaf Karlsson, Heiding, Gustaf Iwar Anderson, Gillström, fröken Andersson, herrar Sundelin och Carl Sundberg; samt

från a n d r a kammaren: herrar Eriksson i Stockholm, Svensson i Grönvik, Ward, Malmberg i Skövde, Bergström, Falla, Lindholm, fru Alvé, herrar Åkerström, Persson i Vinberg, Birke och Norup.

Reservation

av herr *Johan Bernhard Johansson*, fröken *Andersson*, herrar *Carl Sundberg*, *Falla* och *Birke*.